
K-MANO ABSPV ZAPF SPAN MUF 16270A
Pressure gauge valves, male - female/female, DIN 16270

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Prevádzkový tlak max. 250 bar brass, max. 400 bar steel/

stainless steel
Teplota Max. +120 °C with brass/steel;

Max. +200 °C for stainless steel
Materiál všetkých súčastí Stainless steel
Tesniaci materiál PTFE
Kryt Brass, black-finished steel or stainless

steel 1.4571
ručné koleso Plastic
prevlečná matica napínacia matica Steel
vreteno ventila, ventilový kužeľ Stainless steel

Poznámka
Ďalšie údaje na vyžiadanie.

Popis
They are used as shut-off or reducing elements for pressure gauges when measuring liquids, gases or steam.

Výrobok
Označenie Závit PN (bar) SW Materiál
 (mm)
K- 07 20 11 22
K- 07 20 11 23
K- 07 20 11 21

G 1/2
G 1/2
G 1/2

250
400
400

27
27
27

Mosadz
Black-finished steel
Stainless steel


